WIGGENS Vortex 3000涡旋振荡器
产品名称 WIGGENS Vortex 3000涡旋振荡器
公司名称 上海川翔生物科技有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 上海市松江区泗宝路86号709
联系电话 86-02136520659 18930827596
产品详情

净重 2.6Kg
保护等级 IP42
订货号 360115A/B
????
订货号 产品描述
V0058 标准垫片( 标配)
V0011 橡胶振荡台，适合试管和其他小体积容
器，容器zui大直径50mm
V0008 酶标板夹具
36520 带托盘的试管垫片( zui高 50mm )
36521 带托盘的试管垫片(10mm x 16 ea)
36522 带托盘的试管垫片(12mm x 9 ea)
36523 带托盘的试管垫片(15mm x 9 ea)
36524 带托盘的试管垫片(20mm x 5 ea)
36525 带托盘的试管垫片(25mm x 4 ea)
36526 带托盘的试管垫片(8mm x 18e a & 10mm x
28 ea)
??????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????C
O2??????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????